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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L02214001H

2. Emri i subjektit Agim Sulçe

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 14/10/2010

5. Fusha e veprimtarisë Përmbarues privat per ekzekutimin e vendimeve te gjykatave 
ne Shqiperi

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga 
"Myslym Shyri", Pallati Nr.10, Shkalla Nr.3, Kati 2, 
Apartamenti N.19 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692077578  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-452818-10-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-538219-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA6925E-39E8-40B6-A514-5211D6AAB58A


2

Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-666934-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga "Myslym Shyri", Pallati Nr.10, Shkalla Nr.3, Kati 2, 
Apartamenti N.19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Pallati 10, Shk.1, Ap.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-964038-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832612-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-380204-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949AA82D-D8E9-48A6-A068-00303C9B7F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAA9352-574B-4AC1-BFC0-B34821DC76A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F381A308-86DA-49E9-B6CD-B648EC1E9304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C28818C-E022-4C63-8681-F19C146B5A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C28818C-E022-4C63-8681-F19C146B5A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596D4473-275C-4760-9826-ED1559D46131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2182E3-6FA5-4930-8564-EE0CB4773FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A76696-4941-4644-A38F-33C6F1FEC4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F040C4F-069A-4538-AF5E-CFBA8C3DBFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509CBFFD-15B1-4DCA-ABD5-35BA50C73E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79784688-16B8-45F2-8237-71D373BBCAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9458485-4DCE-4BE3-8752-7350A3474E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B3E24A-66AC-4EFD-8D31-D78F10A6012D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98C2E1A-BC86-4EE5-AF71-D804C796DD01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98C2E1A-BC86-4EE5-AF71-D804C796DD01
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872489-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875623-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-243210-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
01 - Bilanc.xlsx
02 - PASH.xlsx
Agim Sulçe - PASQYRAT SIPAS SKK 15 - VITI 2018.pdf
VENDIM - Agim Sulçe.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549039-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812F0F76-B7B8-4009-ACB7-363B33A99109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C10C58-E563-401F-A0DB-3CC4F8F6B0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D344AA-06A1-4EF7-BF7B-92D48633D8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D344AA-06A1-4EF7-BF7B-92D48633D8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C17695-8BC0-4D89-A3A1-D175269E6045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8597A8-EC8B-4E32-99A7-4E5C71D41525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D8F49F-BF16-4920-ABAC-585581A0ED19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F048132-8F5A-4B3A-B853-A69BC39DC178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54514CF4-80A9-4EDB-8476-BF977F6359EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54514CF4-80A9-4EDB-8476-BF977F6359EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF21BCD2-61A7-4412-AC19-FAF890ABE14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD90710C-043F-4780-BADA-75725D766F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD90710C-043F-4780-BADA-75725D766F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15AA2BB-F8B7-4C08-9D51-C9E789AF560C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CF9F13-F92B-4B83-B0AC-CF9EE0248EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD68CAB-5851-4696-962A-D9FAE41E015B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8913929-3F36-4998-A742-CAE54EFFC90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9F11D8-14BB-4C8A-8FDA-F8CF2F3F9CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87714278-D540-424C-AF4B-EABEE27632F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593CF3A1-E2DF-455D-B254-DFD6E6624779
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
01 - PF 2019 - Agim Sulçe.xlsx
VENDIM - PF 2019 - Agim Sulçe.pdf
01 - PF 2019 - Agim Sulçe.pdf
01 - PF 2019 - Agim Sulçe.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745093-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim PF.PDF
02 - Agim Sulçe - PF 2020.pdf
01 - Agim Sulçe - PF 2020.xlsx
01 - Agim Sulçe - PF 2020.xlsx

11/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-937964-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendim per miratimin e pasqyrave financiare.PDF
01 - Agim Sulçe - PF 2021.xlsx
01 - Agim Sulçe - PF 2021.xlsx
02 - Agim Sulçe - shenimet 2021.pdf

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150252-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim Miratimi Bilanci.PDF
Prokure e Posacme.PDF
QKB_PASH-sipas natyres.xlsx
QKB_Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
02 - Agim Sulce - shenimet 2022.PDF

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327247-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266A19CE-E7B2-42FE-AC50-CB3FFBDF512B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EA85E0-5A85-4615-B712-766E24B4BA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF5A011-94B2-4303-9850-EE87F036992D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8283C1A0-E2E7-4E18-8117-B7DFDE434C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C81B101-5F6D-4066-9BC8-688DE34A42E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A4EA1E-8FFA-4967-9B04-020DFCC01509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2927F5-8861-4BAB-9A17-CEEBC9A43FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA7351C-169C-4F7D-A4CB-AEE7CF062093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A0E047-CF31-4DF7-9013-16D7AB877E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFE1722-4EB0-4C4C-B961-F900F6487590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0999A783-BC35-45D4-8805-E2035C00474C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D7A3D2-D26C-4E5A-8B97-6E47921045CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB31CA1-4FAF-4F92-A937-091203B75D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162989D6-45BC-4964-9560-1B90D9170EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91D401A-4750-45E0-9E72-3EC5B794A0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5341BA4C-9195-4D4F-A493-2A954C8E6C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44829549-B58E-4D12-B426-92E0492C94CD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ASVENDIM.pdf
ASPF.pdf
ASProkureePosacme.pdf
ASPozicionitFinanciar.xlsx
ASPerformanca.xlsx

Datë:09/12/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DC4B02-75B8-4563-A939-C0CD3F5A13ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A0BF05-43C3-4C00-BE8B-FAB3443350BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02B3C21-C0FD-4C23-BE20-2B9CD24489EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DC7766-CD6A-4D1A-B88A-94B4969724AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB1B737-4DD6-4664-8F08-9A9B37844A82

